П Р О Т О К О Л
об итогах проведения районного конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии среди работников организаций жилищно-коммунального хозяйства Петушинского района»

   г. Петушки

20 декабря  2019 года
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Великоцкий

Сергей Борисович

	-  глава администрации Петушинского района

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Члены комиссии:

	Алырин                                                           -
Игорь Леонидович
	глава администрации города Петушки;

	Мартынова
Валентина Николаевна
	- член общественного совета по жилищно-коммунальному хозяйству при главе администрации Петушинского района;

	Акимова

Татьяна Сергеевна
	- начальник управления организационной  работы, кадров, делопроизводства и работы с обращениями граждан  администрации Петушинского района;

	Стовпник Сергей Павлович
	- директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Владимирской области «Петушинский промышленно-гуманитарный колледж»;

	Суворова

Елена Сергеевна
	- заместитель начальника управления жизнеобеспечения, цен и тарифов администрации Петушинского района;

	Климова
Нина Виалерьевна
	- главный специалист управления жизнеобеспечения, цен и тарифов администрации Петушинского района, секретарь конкурсной комиссии.

         Процедура подведения итогов проведения конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии среди работников организаций  жилищно-коммунального хозяйства Петушинского района» по  результатам  выполнения  конкурсных   заданий   проводилась   20 ноября 2019 года.

        Для подведения итогов проведения конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии среди работников организаций жилищно-коммунального хозяйства Петушинского района» в конкурсную комиссию представлены результаты выполнения конкурсных заданий по номинациям, сводная оценочная ведомость о результатах выполнения конкурсных заданий с перечнем   претендентов    на   призовые места, документы  и  материалы,  представленные организациями.
       Конкурсная комиссия подвела итоги проведения конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии среди работников организаций жилищно-коммунального хозяйства Петушинского района» и приняла следующее решение о победителях и призерах конкурса по номинации:

«Лучший электросварщик»:

1 место

Туркин Алексей Владимирович (Петушинский ф-л

ООО «Владимиртеплогаз»)

2 место

Белосельский Сергей Александрович (МУП «РСУ» г. Петушки)

3 место

Киселик Андрей Михайлович (МУП «Водоканал Петушинского района»)

 «Лучший газосварщик»:

1 место

Прихода Федор Георгиевич (ООО «Эксперт»)

2 место

Рожнов  Александр Васильевич (Петушинский ф-л

ООО «Владимиртеплогаз»)

3 место

Дедов Алексей Владимирович (МУП «РСУ» г. Петушки)

 «Лучший слесарь-сантехник»:

1 место

Каширский Андрей Петрович (ООО «Водоканал г. Покров»)

2 место

Марков Александр Сергеевич  (МУП «РСУ» г. Петушки)

3 место

Семенов Борис Геннадьевич  (МУП «Костеревские коммунальные системы»)

Председатель                                                                                                  С.Б.Великоцкий
Секретарь                                                                                                        Г.В.Жаркова